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Fusagasugá, 2021-03-17 

Doctora: 
JENNY ALEXANDRA PEÑALOZA MARTÍNEZ 

Jefe de Oficina de Compras 
Universidad de Cundinamarca 

 
Ref. Subsanación a la Evaluación Jurídica de las propuestas presentadas dentro de 
la invitación No. 002 de 2021 cuyo objeto es: “Prestar el servicio de vigilancia y 
seguridad para las instalaciones, predios, bienes, muebles e inmuebles y 
personal de la Universidad de Cundinamarca”. 

 
Respetada Doctora: 

 
Con toda atención, me permito enviar la subsanación a la evaluación jurídica realizada a 
las propuestas presentadas dentro de la invitación de la referencia. 

 
De conformidad con el informe de recepción de propuestas publicada el 1 de marzo de 
2021 a través del link 
recepcionpropuestasinvitacionespublicas@ucundinamarca.edu.co, y 
atendiendo las solicitudes de subsanabilidad presentadas conforme al cronograma el 
día 8 y 17 de marzo de 2021, se procede a realizar la subsanación de la evaluación 
jurídica de las propuestas que fue presentadas dentro del plazo fijado, así:  

 
 

1. TECNOLOGÍAS INTEGRALES DE SEGURIDAD DE COLOMBIA LTDA. 
GERENTE: RUBEN DARIO JUNCO ESPINOSA C.C 72.324.817 
 

 

ITEM   DOCUMENTO SOLICITADO 
 

FOLIO CUMPLE NO 
CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 

19 

Anexo N° 4 Certificado y 
compromiso de cumplimiento 
del sistema de gestión de la 
seguridad y salud en el 
trabajo(SGSST)debidamente 
diligenciado y firmado por el 
proponente, no se aceptarán 
firmas mecánicas ni 
escaneadas. En caso de 
consorcios y de uniones 
temporales deberá ser 
diligenciado por el representante 
legal del consorcio o uniones 
temporales, cumpliendo con lo 
indicado en este numeral. 

  
 
 
 
 
 
SUBSANO 
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SUBSANACION EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por TECNOLOGÍAS 
INTEGRALES DE SEGURIDAD DE COLOMBIA LTDA. NIT 830.063.683-1, CUMPLE con los 
requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitación No. 002– 
2021 
 

• Toda vez que aporta dentro de los términos de la subsanación el anexo No. 4 certificado 
y compromiso de cumplimiento del sistema de gestión de la seguridad y salud en el 
trabajo (SGSST) debidamente diligenciado.  
 

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADA 
para continuar con el proceso de evaluación.   
 

 
2. SERVAGRO LTDA. NIT:  800.169.376-2 
      GERENTE: CESAR AUGUSTO ECHEVERRY GUZMAN C.C 14.229.615 

 
 

     DOCUMENTO 
SOLICITADO 
 

FOLIO CUMPLE NO 
CUMPLE 

 
17 

 

Formato de autorización 

de tratamiento de datos 
personales, en original, 
debidamente diligenciado 
y firmado por el 
Representante Legal 

  

 
 
 
         
SUBSANO  
  
 
          

 

 
 
 
 
 

                   

 

SUBSANACION EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por SERVAGRO LTDA. NIT:  

800.169.376-2 CUMPLE con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de 
la presente Invitación No. 002– 2021 
 

• Toda vez que aporta dentro de los términos para subsanar el FORMATO DE 
AUTORIZACIÓN DE DATOS PERSONALES debidamente diligenciado. 

 
 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADA 
para continuar con el proceso de evaluación.   
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3. UNION TEMPORAL SEGURIDAD C&C  
CONFORMADA POR: 

• COSEQUIN LTDA NIT. 890.001.572-5  

• COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA NIT. 
860.090.721-7 

 
 

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES 
PARAFISCALES  

11 

Certificado de pago y cumplimiento de los 

aportes al Sistema Integral de Seguridad 
Social en salud, pensiones y parafiscales 
(artículo 50 de la Ley 789 de 2002, modificado 

por el artículo 1º de la Ley 828 de 2003) como 
mínimo del mes anterior a la presentación de 

la propuesta. 
 

La anterior certificación deberá constar que se 
encuentra a paz y salvo por un periodo no 
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la 
presentación de la propuesta. En el evento en 
que la sociedad no tenga más de seis (6) 
meses de constituida, deberá acreditar los 
pagos a partir de la fecha de su constitución. 
 
Dicha certificación puede ser firmada por: 

a. El representante legal. 
b. Revisor Fiscal si está obligado a 

tenerlo, para lo cual deberá adjuntarse 
el certificado de antecedentes 
disciplinarios de la Junta Central de 
Contadores (vigente) y tarjeta 
profesional.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUBSANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X 
 

En el caso consorcios y de las uniones 
temporales cada uno de sus integrantes 
deberá cumplir con lo indicado en este numeral. 

 
UNION TEMPORAL SEGURIDAD C&C. 
 
1.  COSEQUIN LTDA CUMPLE con los 
requisitos exigidos en el presente 
numeral. 

 
2.   COLVISEG COLOMBIA DE 
VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA 
SUBSANO / CUMPLE, con los requisitos 
exigidos en el presente numeral. 

ANEXOS 

15 

Anexo No. 5 Compromiso de buenas 
prácticas ambientales, en original 
debidamente diligenciado y firmado por el 
proponente. No se aceptarán firmas mecánicas 
ni escaneadas.   

 NO 
SUBSANO 

 

 
 

X 
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 En el caso consorcios y de las uniones 
temporales deberá ser diligenciada por el 
Representante Legal del consorcio o unión 
temporal, cumpliendo con lo indicado en este 
numeral.  

LA UNION TEMPORAL SEGURIDAD 
C&C. NO SUBSANO / NO CUMPLE, con 
los requisitos exigidos en el presente 
numeral, debido a que no se anexa la 
certificación ambiental de las sociedades 
que componen la UT, tal como se indicó 
en la evaluación jurídica. 
 
En formato Anexo No. 5 Compromiso de 
buenas prácticas ambientales, pregunta 
que si “Cuenta con alguna certificación 
ambiental. En caso afirmativo, especifique 
cual, y adjunte dicho certificado vigente”, a 
lo cual el proponente LA UNION 
TEMPORAL SEGURIDAD C&C. en el 
formato aportado indico que sí, sin 
embargo, no oporto la certificación que lo 
acredite. 
 
En la evaluación jurídica publicada en el 
portal señaló lo siguiente: 
 
“LA UNION TEMPORAL SEGURIDAD 
C&C. NO SUBSANO / NO CUMPLE, con 
los requisitos exigidos en el presente 

numeral, debido a que no se 
anexa la certificación 
ambiental de las sociedades 
que componen la UT”; sin 

embargo, el proponente en la 
subsanabilidad vuelve y aporta de nuevo 
el Anexo No. 5 Compromiso de buenas 
prácticas ambientales, pero tampoco 
aporta  la certificación ambiental de las 
sociedades que componen la UT. 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 

17 

Garantía de seriedad de la propuesta: la 
propuesta deberá acompañarse de una póliza 
otorgada por una Compañía de Seguros o 
entidad bancaria legalmente establecida en el 
país, a favor de entidades estatales con el fin 
de asegurar la seriedad de la propuesta 
presentada por el proponente, la suscripción 
del contrato y la expedición de la póliza que 
ampare el mismo, en caso de que el proponente 
resulte favorecido, la cual deberá contar con los 
requisitos descritos. 
Dentro de la garantía expedida para asegurar la 
seriedad de la propuesta presentada se 
verificará:  

 

SI CUMPLE 

 

X 
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 a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de 
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 
b) Cuantía: 10% del valor del presupuesto 
oficial 
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la 
fecha de cierre de la presente Invitación.  
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para 
efectos del Consorcio o Unión Temporal, se 
deberá indicar el nombre de cada uno de los 
integrantes. 
e) Firma del representante legal: La póliza 
deberá firmarse por el proponente (persona 
natural) o por parte del representante legal de 
la empresa o del Consorcio o Unión Temporal 
proponente 
f) La Universidad de Cundinamarca, podrá 
solicitar en cualquier momento la constancia o 
recibo de pago de la póliza.  

 
 
 
 

 

En el caso consorcios y de las uniones 
temporales deberá ser diligenciada por el 
Representante Legal del consorcio o unión 
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente 
numeral. 

 
LA UNION TEMPORAL SEGURIDAD 
C&C. CUMPLE, teniendo en cuenta que, 
verificado el tomo original de la propuesta, 
se encontraba adjunto.  

 DOCUMENTACIÓN PARA UNIÓN TEMPORAL Y CONSORCIO 

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE 

1 

Documento de constitución del Consorcio o Unión Temporal, en original, debidamente 
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptarán firmas mecánicas ni 
escaneadas), el cual deberá contar con la siguiente información o cumplir con los siguientes 
requisitos: 

1. Acreditar que la duración del consorcio o 
unión temporal debe extenderse por el 
plazo del contrato, su liquidación y un (1) 
año más. 

 

NO 
SUBSANO 

 

X 
En la vigencia 
del consorcio no 
se incluyó el 
plazo de la 
liquidación del 
contrato que se 
llegare a 
celebrar, siendo 
este un requisito 
del documento 
de 
conformación. 
El proponente  
UNION 
TEMPORAL 
SEGURIDAD 
C&C. aunque 
en el escrito de 
solicitud de 
subsanabilidad 
señala que “se 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca Teléfono 

(091) 8281483 Línea Gratuita 018000976000 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co NIT: 

890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: AJUr006 

PROCESO GESTIÓN JURÍDICA VERSIÓN: 3 

EVALUACIÓN JURÍDICA 
VIGENCIA: 2019-02-04 

PAGINA: 1 de 5 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

acredita el 
documento con 
la duración del 
consorcio o 
unión temporal 
debe 
extenderse por 
el plazo del 
contrato, su 
liquidación y un 
(1) años más”, 
sin embargo a 
folio 26 al 30 del 
documento de 
subsanabilidad 
se aporta de 
nuevo el 
documento de 
conformación 
de la UT, en el 
cual señala que 
la vigencia 
“hasta la 
expiración del 
contrato que se 
llegaré a 
celebrar con LA 
UNIVERSIDAD 
DE 
CUNDINAMAR
CA y un año 
más”, sin que 
con ello se logre 
subsanar el 
requisito. 
 

2. La designación de un representante que 
deberá estar facultado para actuar en 
nombre y representación del Consorcio o 
Unión Temporal. Igualmente deberá 
designar un suplente que lo reemplace en 
los casos de ausencia temporal o definitiva. 

X 
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EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por LA UNION TEMPORAL SEGURIDAD 
C&C. NO CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la 
presente Invitación No. 02 – 2021. 
 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para continuar con el 
proceso de evaluación. 
 
 

4. UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 
CONFORMADA POR: 

• DETECCIÓN SEGURIDAD PRIVADA LIMITADA - DETECCIÓN LTDA NIT. 901.153.192-0 

• COOPERATIVA DE VIGILANCIA DE SANTANDER COOPVIGISAN CTA – 
COOPVIGSAN CTA NIT. 890.210.914-7 

 
 

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL VIGENTE Y RENOVADO 
Expedido por la Cámara de Comercio respectiva, en el cual certifique que: 

 El objeto social debe ser afín al requerimiento 
de la presente invitación. 

 
 
 
 
 
 
 

SUBSANO 
  

 
X 
 

 
 
 
 

La sociedad debe estar registrada y tener 
sucursal en Colombia. 

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del 
plazo del contrato y UN (1) año más. 

 
El representante Legal posee facultades para 
comprometer la sociedad, y en caso tal que lo 
requiera deberá adjuntar el acto de órgano 
directivo que le da dicha facultad. 

Haber sido expedida con fecha no mayor a UN 
(1) mes de antelación a la presentación de la 
propuesta. 

El certificado de Existencia y Representación 
Legal debe estar renovado a 3 de julio de 2020 

En el caso de consorcios y de las uniones 
temporales cada uno de sus integrantes 
deberá cumplir con lo indicado en este numeral. 

UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 
 
1.  DETECCIÓN LTDA SUBSANO / 
CUMPLE con los requisitos exigidos en el 
presente numeral. 
2.  COOPVIGSAN CTA CUMPLE, con los 
requisitos exigidos en el presente 
numeral.   

REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP) 

8 

Registro Único de Proponentes (RUP), con la 
fecha de expedición no mayor a un (1) mes a la 
presentación de la propuesta, debidamente 
actualizado con información a 31 de diciembre 

 
NO 

SUBSANO 
  

 
 

 
 

X 
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 de 2019, vigente y en firme. Además, debe 
coincidir la razón social con el Registro Único 
de Proponentes. 

 

En el caso consorcios y de las uniones 
temporales cada uno de sus integrantes 
deberá cumplir con lo indicado en este numeral.   

UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 
 
1.   DETECCIÓN LTDA NO CUMPLE con 
los requisitos exigidos en el presente 
numeral, debido a que no se acredito en la 
subsanabilidad que la actualización del 
Registro Único de Proponentes bajo el 
numero 00735375 publicada en el RUES 
se encentraba en firme a la fecha de 
presentación de la propuesta, para ello el 
proponente debía presentar el RUP con 
fecha de expedición posterior en el cual se 
acreditara que la actualización había 
quedado en firme. 
 
Si bien el proponente intentando cumplir 
en la etapa de subsanabilidad anexo un 
documento del RUP con fecha de 
expedición anterior a la fecha de 
expedición del documento del RUP 
aportado en la propuesta; ya que para la 
fecha de expedido el RUP aportado en la 
subsanabilidad (10/02/2021) se mostraba 
en firme dado que la  actualización del 
RUP bajo el numero 00735375 había sido 
publicada en el RUES hasta el 
(17/02/2021), tal cual como lo comprueba 
el documento RUP aportado en la 
propuesta cuya fecha de expedición es de 
fecha (25/02/2021). 
 
Luego entonces, no es posible con el 
aporte de ese documento de RUP la 
subsanabilidad del presente criterio 
evaluable o requisito habilitante, pues no 
se trata de evaluar la vigencia del 
documento aportado, sino que por el 
contrario el documento que se pide anexar 
en la propuesta busca es acreditar el 
cumplimiento del requisito que consiste en 
estar debidamente inscrito en el Registro 
Único de Proponentes, y cuyo registro 
este renovado, vigente y en firme. 

 
2.    COOPVIGSAN CTA CUMPLE, con 
los requisitos exigidos en el presente 
numeral.   
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14 

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de 
cumplimiento del Sistema de Gestión de la 
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en 
original debidamente diligenciado y firmado por 
el proponente. No se aceptarán firmas 
mecánicas ni escaneadas.   

SUBSANO 
 

X 

 
 
 
 

En el caso consorcios y de las uniones 
temporales deberá ser diligenciada por el 
Representante Legal del consorcio o unión 
temporal, cumpliendo con lo indicado en este 
numeral.  

UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 
SUBSANO / CUMPLE, con los requisitos 
exigidos en el presente numeral. 

15 

Anexo No. 5 Compromiso de buenas 
prácticas ambientales, en original 
debidamente diligenciado y firmado por el 
proponente. No se aceptarán firmas mecánicas 
ni escaneadas.   

 63 - 67  

 
 

X 

En el caso consorcios y de las uniones 
temporales deberá ser diligenciada por el 
Representante Legal del consorcio o unión 
temporal, cumpliendo con lo indicado en este 
numeral.  

UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 NO 
CUMPLE, con los requisitos exigidos en el 
presente numeral, debido a que lo que se 
permite subsanar es el aporte del  
certificado ambiental de la sociedad 
DETECCIÓN LTDA. 
 
 
En formato Anexo No. 5 Compromiso de 
buenas prácticas ambientales, pregunta 
que si “Cuenta con alguna certificación 
ambiental. En caso afirmativo, especifique 
cual, y adjunte dicho certificado vigente”, a 
lo cual el proponente LA UNION 
TEMPORAL SEGURIDAD C&C. en el 
formato aportado en la propuesta indico 
que sí, sin embargo, no oporto la 
certificación que lo acredite. 
 
En la evaluación jurídica publicada en el 
portal se señaló que “LA UNION 
TEMPORAL SEGURIDAD C&C. NO 
CUMPLE, con los requisitos exigidos en el 

presente numeral, debido a que no 
se anexa la certificación 
ambiental de las sociedades 
que componen la UT”; sin 

embargo, de manera conveniente con el 
fin de buscar quedar habilitado, el 
proponente en la subsanabilidad aporta 
otro Anexo No. 5 de Compromiso de 
buenas prácticas ambientales, en el que 
ya asegura que las empresas no cuentan 
con alguna certificación ambiental, a lo 
cual es importante aclarar que lo que se 
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EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 NO 
CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la presente 
Invitación No. 02 – 2021. 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para continuar con el 
proceso de evaluación. 
 
8. VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L  LTDA NIT:860-050-247-6 
 GERENTE:  JORGE ELIECER MURIEL BOTERO  C.C 19.362.769 

encontraba sujeto a subsanar era el 
aporte del certificado ambiental con el que 
afirmo que si contaba, y por el contrario no 
estaba sujeto a subsanarse el cambio de 
diligenciamiento del formato que ya cobro 
fuerza de oponibilidad una vez aportado. 
 
Por lo expuesto, se concluye que el 
proponente no cumple con el presente 
requisito toda vez que en la etapa de 
subsanabilidad no aporto la certificación 
ambiental de las sociedades que 
componen la UT, teniendo en cuenta que 
bajo la gravedad de juramento aseguró en 
la propuesta que las empresas si se 
encontraban certificadas ambientalmente. 
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Certificado de pago y cumplimiento de los 
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social en 

salud, pensiones y parafiscales (artículo 50 de la 
Ley 789 de 2002, modificado por el artículo 1º de la 
Ley 828 de 2003) como mínimo del mes anterior a la 

presentación de la propuesta. 
 

La anterior certificación deberá constar que se 
encuentra a paz y salvo por un periodo no inferior a 
los SEIS (6) MESES anteriores a la presentación de 
la propuesta. En el evento en que la sociedad no 
tenga más de seis (6) meses de constituida, deberá 
acreditar los pagos a partir de la fecha de su 
constitución. 

 

Dicha certificación puede ser firmada por: 
a. El representante legal. 
b. Revisor Fiscal si está obligado a tenerlo, para 

lo cual deberá adjuntarse el certificado de 
antecedentes disciplinarios de la Junta 
Central de Contadores (vigente) y tarjeta 
profesional. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SUBSANÓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 
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EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LTDA NIT: 

860.050.247-6  CUMPLE con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la 
presente Invitación No. 002– 2021 
 

• Toda vez que aporta dentro de los términos para subsanar el Certificado de pago y 

cumplimiento de los aportes al Sistema Integral de Seguridad Social en salud, pensiones y 

parafiscales debidamente diligenciado. 
 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADA para continuar 
con el proceso de evaluación.   
 

9. AMCOVIT  LTDA NIT:860.011.268-4    
    GERENTE:  Franklin Moreno Carvajal C.C 79.590.116 
 
 
 

 

 

14 

Anexo No. 5 Compromiso de buenas prácticas 
ambientales, en original debidamente 

diligenciado y firmado por el proponente. No se 
aceptarán firmas mecánicas ni escaneadas. 

 

SUBSANÓ 
 

  X 
 

      

 

         

 
EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por AMCOVIT LTDA NIT: 860.011.268-9    

CUMPLE con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la presente 
Invitación No. 002– 2021 
 

• Toda vez que aporta dentro de los términos para subsanar el Anexo No. 5 Compromiso de 

buenas prácticas ambientales, debidamente diligenciado. 
 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADA para continuar 
con el proceso de evaluación.   
 
La Dirección Jurídica, luego de evaluadas las propuestas presentadas en la Subsanación 
de la Invitación Pública No. 002 de 2021, emite el siguiente resultado. 
 

No. PROPONENTE RESULTADO  

1 SERVISION DE COLOMBIA Y CIA LTDA    HABILITADO 

2 SEGURIDAD Y VIGILANCIA COLOMBIANA SEVICOL LTDA HABILITADO 

3 SEGURIDAD NAPOLES LIMITADA  HABILITADO 

4 SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA  INHABILITADO/ (No 
presentó subsanación) 

5 SU OPORTUNIDAD SERVICIO LIMITADA- “S.O.S.” 
 

HABILITADO 

6 MEGASEGURIDAD LA PROVEEDORA LTDA HABILITADO 

En el caso consorcios y de las uniones temporales 
cada uno de sus integrantes deberá cumplir con lo 
indicado en este numeral. 

 

                N/A 
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 7 TECNOLOGIAS INTEGRALES DE SEGURIDAD DE 
COLOMBIA LTDA 

HABILITADA/ 
SUBSANÓ 

8 VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LTDA HABILITADA/SUBSANÓ 

 9 AMCOVIT LTDA HABILITADA/SUBSANÓ 

10 SERVAGRO LTDA HABILITADA/ 
SUBSANÓ  

11 UNION TEMPORAL SEGURIDAD C&C. INHABILITADA / NO 
SUBSANO 

12 UNION TEMPORAL U-CUNDI-21 INHABILITADA / NO 
SUBSANO 

13 UNION TEMPORAL SEGURIDAD UEDC 2021 INHABILITADA/ (No 
presentó subsanación)  

14 UNION TEMPORAL AINCA PENTA INHABILITADA/ (No 
presentó subsanación) 

 
 
Cordialmente, 
 
 
 
CLAUDIA VIVIANA SANCHEZ SERNA  
Directora Jurídica 
 
 
 
 
Proyectó:  

Lina María Ortiz Cortázar  

Laura Andrea Palacio Castillo  
 
Ana María Hurtado Collazos.  
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